Autógrafo nº 09, de 16 de fevereiro de 2016, sanciona e 
promulga a seguinte lei:

Art. 1º -	 Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a proceder a abertura no orçamento municipal 
de 2016 [Lei Municipal nº 2.111, de 18/11/2015], de um 
crédito adicional especial no valor de R$ 245.000,00 
[duzentos e quarenta e cinco mil reais], para atender a 
seguinte programação:
	02	 PREFEITURA MUNICIPAL		

02.06	 SECRETARIA DE GESTÃO E SERVIÇOS 
PÚBLICOS		

02.06.02	 DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS	

15.451.0018.1029	 Execução de Obras de Infraestrutura Urbana	

4.4.90.51.00	 Obras e Instalações	 R$ 	 245.000,00